
UCHWAŁA NR XXXV/231/2013
RADY MIASTA IMIELIN

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 
z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U.z 2013 roku, poz. 594 z późn.zm.), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( j.t. Dz.U. 2012.391 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1, 
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych ( j.t. Dz.U. z 2011 roku, Nr 197, poz. 1172 z późn.zm.), po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie 
z Uchwałą Rady Miasta Imielin Nr IV/18/2011 z dnia 31 stycznia 2011 rok 

Rada Miasta Imielin 
uchwala:

§ 1.  Ustala się górną stawkę opłaty za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 
ciekłych na terenie gminy Imielin w wysokości 25,00 zł za 1m³.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin.

§ 3.  Uchwała Nr XIV/78/2011 Rady Miasta Imielin z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie określenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości z terenu miasta Imielin za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania  zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystyości ciekłych , traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Imielin

Bernadeta Ficek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2013 r.

Poz. 6603


		2013-11-14T08:02:35+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




